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BALIKESİR ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ  

  
2021-2022 ÖĞRETİM YILI  

        MESLEK LİSESİ  ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR PROJESİ   

 
  PROJENİN ADI: Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerimizle Buluşuyor.  

  
 AMAÇ: Genel Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarda öğrenim gören öğrencilerin; 

öğretmenleriyle birlikte, okulun bulunduğu mahallede, bulunmadığı takdirde sırasıyla ilçede 

veya İl içinde tespit edilen belirli sayıdaki ihtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç durumdaki 

kişilerin; evlerinin bölümlerinin küçük bakım ve onarımlarının, evlerinde bulunan kullanılamaz 

veya eskimiş durumdaki eşyalarının tamir ya da değişim gerektiren küçük onarımlarının, 

hayatlarını kolaylaştırıcı bilgilendirme ya da yardımların, onları sevindirecek, mutlu edecek 

maddi ya da manevi dokunuşların toplum hizmeti kapsamında belirli bir plan ve proje dahilin 

de yerel imkanlarla yapılmasıdır.  

 
KAPSAM: 2021-2022 eğitim ve öğretim yılından başlamak üzere Genel Müdürlüğümüze 

bağlı okullarda öğrenim gören 10. 11. ve 12. sınıf öğrencilerini kapsamaktadır. Ancak 10. sınıf 

öğrencilerine yeterliliklerine göre görev verilecektir.  

  

  



DAYANAK: Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine 

dayanılarak hazırlanmıştır.  

HEDEFLER:  
Bu proje ile öğrencilerin; Sahip oldukları millî, manevî, ahlaki, insanî ve kültürel 

değerleri geliştirmelerini, Yardımlaşma, ihtiyaç sahibine yardım etme, kardeşlik, merhamet, 

vicdan, birlik ve beraberlik duygularının güçlendirilmesi, Hoşgörüye, saygıya sevgiye, 

mesleğe ve sanata duyarlı tutum ve davranışa sahip, başarılı bireyler olarak yetişmeleri, 

Toplumda kalıcı gönül köprüleri kurmaları, Sosyal becerilerinin ve kendilerine olan 

güvenlerinin geliştirilmesi, Sosyal ve kültürel alanda okulunu temsil etme bilinci 

kazandırılması, Ders dışı zamanlarını verimli geçirmelerinin sağlanması, Okula olan aidiyet 

duygularının güçlendirilmesi, Gerçek hayatta iş başı eğitimleri ile mesleki becerinin 

geliştirilmesi  

  

İhtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç kişilerin; İncitilmeden, kalplerini kırmadan yardım 

edilmesi, Hayata tutunmalarına katkıda bulunulması  

Toplumda; Yardımlaşma, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik ve beraberlik 

duygularının geliştirilmesi suretiyle toplumsal duyarlılığın artırılması, Mesleki ve Teknik 

Anadolu liselerinin tanıtılması, Öğrenci ve öğretmenlerimizin toplumla bütünleştirilmesi 

hedeflenmektedir. Ayrıca öğrencilerin zamanlarını verimli geçirerek istenmeyen ortamlarda 

bulunmalarının veya yanlış arkadaşlıklar kurmalarının önlenmesi suretiyle uyuşturucu ve 

diğer zararlı maddeleri kullanmalarının engellenmesi, şiddete eğilim duyanların kontrol 

altına alınmasının sağlanması, okula olan aidiyetin, akademik ve sosyal başarılarının 

artırılması, okul devamsızlıklarının azaltılması ile öğrencilerde yeni ilgi alanları 

oluşturulması hedeflenmiştir.  

OKUL VE KURUMLARDA YAPILACAK İŞ VE İŞLEMLER  
  

1- Projeyi organize etmek ve aksamadan yürütülmesini sağlamak amacıyla, proje 

hakkında bilgilendirme yapılarak ve Sosyal Etkinlikler Kuruluna bağlı proje ekibi 

oluşturuldu.  

SOSYAL ETKİNLİKLER KURULUNA BAĞLI OLARAK ÇALIŞACAK PROJE EKİBİMİZ  
  

ADI SOYADI  GÖREVİ  
Sadık Vatan Okul Müdürü 
Veysel Turan Müdür Yardımcısı 
Bahadır Gülşen Müdür Yardımcısı 
Dudu Öncü Müdür Yardımcısı 
Kemal Soydan Müdür Yardımcısı 
Reyhan Biçer Sağlık Hizmetleri Alan Şefi 
Kezban Çapkın Sağlık Hizmetleri Lab.Şefi 
İlhan Aksu Sağlık Hizmetleri Alan Öğretmen 
Necla Akdemir Sağlık Hizmetleri Alan Öğretmen 
Bahriye Ceylan Sağlık Hizmetleri Alan Öğretmen 
Özlem Mandacı Sağlık Hizmetleri Alan Öğretmen 
Figen Kadıoğlu Sağlık Hizmetleri Alan Öğretmen 

Kadriye Vurucu Sağlık Hizmetleri Alan Öğretmen 

Fatma Çakabay Sağlık Hizmetleri Alan Öğretmen 

Fatma Aslaner Sağlık Hizmetleri Alan Öğretmen 

Yurdanur  Günaytekin Sağlık Hizmetleri Alan Öğretmen 



Halise Yılmaz Sağlık Hizmetleri Alan Öğretmen 

Kübra Dogan 12/A 12/B 12/C 12/D 12/ATP öğrencileri 
Elvan Alp Sosyal Dayanışma Ve Yardımlaşma Kulübü 
Emirhan Kazım Ordu  
Buse  Keskin  
Rümeysa Kontaş  
Fatma Biçer  

  
  

2- Proje ekibi, mahallede muhtaç ve ihtiyaç sahibi kişiler ile okul  alanımıza  göre 

yapılarak  iş ve işlemleri belirlendi. İhtiyaç sahibi kişilerin belirlenmesinde 

mahalle muhtarlarıyla da işbirliği yapıldı.  

OKULUN YER ALDIĞI MAHALLEDE YAPILABİLECEK İŞ VE İŞLEMLER  
  

1- İhtiyaç sahibi olarak tespit edilen  ailelerin  ihtiyaçlarının okul imkanları  doğrultusunda 

giderilmesi.   

2- COVİD -19 Sağlık Bakanlığı Güncel bilgileri ve aşı çalışmaları eğitimlerinin verilmesi 

doğru bilinen yanlışların ortadan kaldırılması. 

3-Özbakım ve Hijyen beslenme ve medikal ilaç kullanımı ile Hipertansiyon ve Kronik 

rahatsızlıklar konusunda gerekli  psikolojik desteğin  ve eğitimin sağlanması 

4-İlkyardım temel eğitimlerinin verilmesi 

5-Sosyal Yardımlaşma kulübü tarafından eksikliklerin giderilmesi  

6-Gebe Lohusa ve 0-6 yaş çocuk takibi ve bakım eğitimleri 

7-Tüm okul öğrencileri ile meyve çekirdekleri toplanarak meyve fideleri oluşturmak.  Ağaç 

Dikimi. 

 

3- Proje ekibi, proje etkinliklerinin, öğrenci kulüplerine dağılımını yaparak 

yapılabilecek etkinliklerin hangilerinin eğitim kurumu içinde ya da eğitim kurumu 

dışında Gerçekleştirileceğine yönelik planlamayı yaparak çalışmayı projelendirecek 

ve proje takvimi oluşturuldu.  
  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
  
  



SORUMLU BİRİM  TARİH  İŞ VE İŞLEMLER  
Okul Müdürlüğü  Ocak 2022  Proje ekibi oluşturuldu.  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
Okul Müdürlüğü  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

Proje ekibince okulun alanlarına göre 
yapılabilecek iş ve işlemlerin hangi kulüp 
/ toplum hizmeti kapsamında yapılacağı 
ile projede görev alacak öğretmenlerin, 
gönüllü öğrencilerin belirlenmesi, veli 
izinlerinin alınması, Muhtaç veya ihtiyaç 
sahibi kişilerin veli ve muhtarların da 
yardımıyla belirlenmesi  

  
PROJEDE GÖREVLİ ÖĞRETMENLER 

REYHAN BİÇER 

KEZBAN ÇAPKIN 

İLHAN AKSU 

BAHRİYE CEYLAN 

NECLA AKDEMİR 

ÖZLEM MANDACI 

FİGEN KADIOĞLU 

KADRİYE VURUCU 

FATMA ÇAKABAY 

FATMA ASLANER 

YURDANUR  GÜNAYTEKİN 

HALİSE YILMAZ 

 

PROJEDE GÖREV ALAN GÖNÜLLÜ 

ÖĞRENCİLER :  

  
Projede görev alan öğrencilere ait isim 
listesi yazımız ekinde olup; veli izin 
dilekçeleri proje dosyamızda mevcuttur..  

KATILIM SAĞLAYAN KULÜPLER  

SOSYAL DAYANIŞMA VE YARDIMLAŞMA 
KULÜBÜ VE SAĞLIK KULÜBÜ  
Muhtaç veya ihtiyaç sahibi kişilerin veli ve 
muhtarların da yardımıyla belirlenmesi 
Yardıma muhtaç olan veliler MUHTARLIK, 
TELEFON, SMS,  
E-POSTA, ANKET ile belirlenecektir  

Okul Müdürlüğü  OCAK 2022    
Projelerin hazırlanması, değerlendirilmesi ve  
onaylanması  



 

  

4- Projede görev alacak öğretmen ve öğrenci listeleri, veliler, işbirliğine gidilen 

sivil toplum kuruluşları, öğrencilerin taşınacağı araçların bilgileri, yardım 

yapılacak kişilerle ilgili bilgiler proje ile birlikte okul müdürlüğünün onayını 

aldıktan sonra il/ilçe millî eğitim müdürlüğünün onayına sunulması.  

5- Projeye katılacak olan öğrenci ve öğretmenlerin çalışma alanına geliş ve 

okula dönüşlerinin, Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği hükümlerine göre yapılması sağlanmıştır.  

  
6- Etkinlik kapsamında yardım yapılacak kişiler bilgilendirilerek yazılı izinleri 

alınmıştır.  

  

7- Etkinlik kapsamında görev alacak öğrenciler gönüllülük esasına göre seçilmiş 

ve velilerinden izin alınmıştır.  

 

8- Proje ekibi gerektiğinde atölye ve meslek dersleri öğretmenleri, kurulda yer almayan 

diğer öğretmenler, öğrenciler, gönüllü veliler, mahalle muhtarları, bölge esnafı ile 

işbirliği sağlanmıştır  

  
Okul Müdürlüğü  

  
 OCAK 2022 
  

  

Projenin, projede görev alacak öğretmen 
ve gönüllü öğrencilerin (öğrenci 
kulüpleriyle birlikte) velilerin isimlerinin 
ve veli izin belgelerinin yer aldığı 
projenin il/ilçe onayına sunulması  

  
VELİ İZİN BELGELERİ  
Veli izin belgeleri proje dosyasında 
mevcuttur.  

İl/İlçe Millî Eğitim  
Müdürlüğü  

ŞUBAT 2022 
den itibaren  

Onaylanan projelerin okul/kurum/il/ilçe 
müdürlüklerinin internet sayfalarından 
duyurulması Proje kapsamında 
yapılacak etkinliklerin tanıtımların 
yapılması  

  
PROJENİN İNTERNET SAYFASINDA  
DUYURULMASI  
http://balikesirasml.meb.k12.tr/  adresinde 
duyurulacaktır.  

Okul Müdürlüğü 
İl/İlçe MEM  

07-18  Haziran  
2022 

Okul yönetimi ve 
Kaymakamlık/Valiliklerce Proje 
yürütücülerine (okul yönetimi, öğrenci, 
öğretmen, veli, muhtar vb.) ilgili 
mevzuatına göre mahalli imkânlarla 
KATILIM, BAŞARI VE TEŞEKKÜR 
BELGESİ verilmesi. Bu işlemlerin 
okul/kurumlarda ve il/ilçe MEM’lerinde 
törenlerle yapılması.  

Okul Müdürlüğü  2022 yılı 

Haziran ve 

Aralık aylarının 

son haftası 

Etkinlikle ilgili verilerin e-Okul sistemi E-okul 
Sosyal Etkinlik Modülüne işlenmesi.  

  
E-OKUL MODÜLÜNE BİLGİ GİRİŞİ İlgili 
müdür yardımcıları tarafından yapılacaktır.  



9- Söz konusu çalışma süreleri İşletmelerde beceri eğitimi ve/veya staj süresine 

sayılacaktır.  

10- İlgili Kanunlar kapsamında İş kazası ve meslek hastalıklarına karşı sigortalanan 10. 

11. ve 12. sınıf öğrencileri proje kapsamında okul dışındaki çalışma yerlerine 

götürülüp getirilirken ve çalışırken iş sağlığı ve güvenliği kurallarına uyulacaktır .                                          

 

11- Proje sonunda öğrencilerin gösterdiği performans ilgili derslerin proje/performans 

notlarından birisi olarak da verilebilecektir.  

  
12- Okul yönetimleri Proje kapsamında yapılan etkinlikleri, okul panoları ile okulda yapılan 

törenlerde ve okul internet sayfasında duyuracaklardır.  

  
13- Yapılan etkinliklerle ilgili bilgi/veriler (etkinlik/proje adı, etkinliğe katılan öğrenci ve 

öğretmenler) e okul sistemi  e-okul  sosyal  etkinlik   modülüne  okul müdürlüklerince 
işlenecektir.   

14- Proje ekibi başarı belgesi verilecek öğrencileri belirleyerek eğitim kurumu müdürünün 

onayına sunacaktır.  

  
15- Projeye katılan öğrenci ve öğretmenler ilgili yönetmelik ve yönerge hükümlerine uygun 

olarak Katılım, Başarı ve Teşekkür Belgesi ile okul ve Valiliklerce mahalli imkânlarla ve ilgili 

mevzuatına göre ödüllendirilecektir.  

  
16- Öğrenci, veli ve öğretmenlere belgeleri ile varsa ödülleri eğitim öğretim yılının sonunda 

geniş katılımlı bir törende verilecektir.  

  
17- Toplum hizmeti çalışmalarıyla ilgili giderler, okul-aile birliği, gönüllü kişi, kurum veya 

kuruluşlarca yapılan aynî ve nakdî bağış yoluyla karşılanacak olup gelir-giderlerle ilgili iş ve 

işlemler okul aile birliği tarafından yürütülecektir.  

18- Proje etkinlikleriyle ilgili iş ve işlemler Sosyal Etkinlikler Yıllık Çalışma Planına işlenecektir.  

19- Proje kapsamında yapılan çalışmalar Sosyal Etkinlik Dosyasında saklanacaktır.  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OKUL VE KURUMLARDA YAPILMASI MUHTEMEL / ÖRNEK BİLGİLENDİRME 
ETKİNLİKLERİ  

  
İhtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç durumdaki kişilere yönelik yapılabilecek 

bilgilendirme faaliyet örnekleri:  

  
1. Cep telefonu dolandırıcılığı ve güvenli kullanımı, Güvenli internet kullanımı, E-

Devlet hizmetleri, E-Hizmetlerin kullanımı, Enerji verimliliği, tasarruflu ampul ve su 

kullanımı, Ev aletlerinin güvenli kullanımı ve güvenlik önlemleri, Proje tanıtım 

faaliyetlerini içeren afiş, broşür gibi materyallerin tasarlanması, basılması, dağıtımı, 

Anılarda kullanmak üzere fotoğrafların çekimi, albüm hazırlanması,  

İhtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç durumdaki kişilere yönelik yapılabilecek diğer 

faaliyet örnekleri:  

  
2. Bilgisayar, internet, tablet vb. hediye edilmesi, Burada yazılan faaliyetler 

dışında da proje ekibince belirlenerek onayı alınan faaliyetler yapılabilecektir.  

  
  

 

  
 

 



Projenin Adı  HER EVDE SAĞLIK  BIR PARÇA MUTLULUK 

Projenin Gerekçesi  

Öz bakımını yapamayan kimsesi olmayan 

yaşlılarımızın özbakım ve tıbbi bakımlarına 

yardımcı olmak .Beslenme ve ilaç kullanımı Temel 

ilk yardım eğitimi gebe lohusa ve bebek bakımı 

Hijyen ,pandemi ,covid -19 aşıları konusunda  

bilinç geliştirmek. Acil durumlarda yapılabilecek 

Temel ilkyardım becerisi geliştirmek. 

Projenin Özeti  

Sakarya  Mahallesi Muhtarlığı tarafından tespit 

edilen kimsesiz ve yardıma muhtaç yaşlılarımıza 

özbakım , genel beslenme ve medikal ilaç 

kullanımı konusunda gerekli desteğin sağlanması 

Bakıma muhtaç bebek çoçuk gelişimi izlenmesi ve 

anne eğitimlerinin verilmesi. Tüm ailelerimize 

Temel ilkyardım eğitimi vermek. 

Tükenmişlik Sendromu  ve Terkedilmişlik 

Sendromu yaşayan  yaşlılarımızın yaşanmışlıklarını 

hatırlatarak  toplum içinde hissettirmek. 

Projenin Amaçları ve Hedefleri  

Kimsesiz  bakıma  muhtaç çocuklar  gebe ve 

bebek izlemi beslenmesi ve  bakım konusunda 

bilgilendirmelerin yapılması.  Öz bakım konusunda 

yardımcı olmak gereksiz ve yanlış ilaç kullanımı 

konusunda bilinçlendirmenin 

sağlanması.Toplumda  gereksiz ilaç tüketimi ve 

miadı geçmiş ilaçların imhası ve kullanılmayan 

ilaçların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması  

konusunda duyarlılık geliştirmek ve farkındalık 

yaratmak. Tükenmişlik Sendromu  ve 

Terkedilmişlik Sendromu yaşayan kendini aciz işe 

yaramaz hisseden  yaşlılarımızın yaşanmışlıklarını 

hatırlatarak  toplum içinde hissettirmek.Bu 

hizmeti sunacak olacak öğrencilerimizin 

yapacakları medikall çalışma yanında etrafına 

duyarlı olma yaşlılarına saygılı olma ve birgün aynı 

durumu yaşacakları yaşlanacaklarını düşünerek 

empati kurma yeteneğini artırmak.Geçmiş nesille 

şimdi ki nesil arasında köprü kurmak. 

Tamamı olmasa da ihtiyaç sahiplerinin 

ihtiyaçlarının karşılanması veküçük ziyaretlerle  

büyük mutlulukların yaşatılması amaçlanmaktadır. 



 

 Projeyi Yürütecek Kişi ve Kurumlar  

Atatürk Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 

Reyhan BiÇER Kezban ÇAPKIN İlhan AKSU  Necla 

Akdemir Kadriye Vurucu Özlem Mandacı Fatma 

Çakabay Figen Kadıoğlu Halise Yılmaz Fatma 

Aslaner  

Projenin Uygulama Adımları  

1.Sakarya  Mahalle Muhtarı ile görüşülmesi 

2-İhtiyaç Sahibi Kimsesiz Yaşlıların Gebe Lohusa  

0-8 yaş  çocukların belirlenmesi 

3-İlk Ziyaretlerin yapılması ve ihtiyaçların 

belirlenmesi 

4-Öz bakım grubunun oluşturulması 

5-Yeterli ve Dengeli Beslenme Grubunun 

Oluşturulması 

6-Gebe bebek izleme bilgilendirme grubunun 

oluşturulması 

7-Aile Sağlığı merkezleri ,Evde Hasta bakım 

Hizmetleri ve Karesi Belediyesi işbirliğinin 

sağlanması 

8-İlkyardım eğitim ekibinin oluşturulması 

9-Belirlenen öğrenci veli izinlerinin alınması. 

10-Haftada bir gün ziyaret yapılacak şekilde ziyaret 

takviminin belirlenmesi 

11-Çalışmaların Raporlanması 

Projenin Uygulanacağı Yer  

Karesi İlçesi  Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 



Projenin Başlama Bitiş Tarihi  

  

 

Ocak  2022-Haziran 2022 

Projenin Maliyeti  İhtiyaçlar dahilinde. 

Proje Çıktıları   

Sürdürülebilirlik   

Riskler  
İletişime Kapalı olan ve yardımı kabul etmeyen 

aileler. 

Projeyi Hazırlayan Okul / Kişi / Adresi / Tel  

Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

1.SAKARYA MAH. MERKEZ SK. NO 12 İÇ KAPI NO 2 

KARESİ / BALIKESİR 

Tel:0266 2416015 

 


